
これからの「学び」や「経済活動」に
人と人との触れ合いを大事にしたい。

そんな思いから、安心感を得られる持ち運び可能な
「飛沫対策パーテーション」を開発致しました。

ビジネス
シーンで

コの字で安定 横方向も安心！

フィルムショップ８７９　http://www.panac-shop.com/　販売元：パナック株式会社　運営責任者：齋藤 
電話番号：03-5442-8741　メールアドレス：｠shopmaster@panac-film.sg.shopserve.jp

S IZE・価格表

POINT

飛沫対策

学校や
塾で

1

高透明だから ストレスなく使える！2

折り畳んで  持ち運びもラクラク！3

MYパーテーションとして
アルコール等で拭き取り可能！

MINI:ホワイト
JUST:ブルーBIG:ホワイト

MAX:ブルー
A B A

高
さ

品番

193022

193040

194045

MINI

JUST

BIG

お子様サイズ

カバンサイズ

大き目サイズ

190

190

190

300

300

400

220

400

450

335350 MAX 特大サイズ 330 530 500

SIZE 用途 A（mm） B（mm） 高さ（mm）

4,620円（税込）

4,950円（税込）

5,280円（税込）

5,610円（税込）

１セット販売価格

モバイル
パーテーション

【販売価格】4,620円（
税
込
）～/1セット

4サイズ

送料別途

1セット カラー

JUSTサ
イズは

バッグに
すっぽり

！

同サイズ同カラー3個入り ホワイト・ブルー

カラーはホワイト・ブルーからお選びください

モバイルパーテーション


